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Fundacja Edukacja dla Demokracji (FED) ogłosiła konkurs na wydarzenie promujące wiedzę o współczesności
i historii krajów Europy Wschodniej, Kaukazu i Azji Centralnej oraz o współpracy międzynarodowej z krajami
w/w regionów, pn. „Kierunek: Wschód”.

Konkurs odbywa się w ramach programu RITA - Przemiany w regionie Polsko-Amerykańskiej Fundacji
Wolności, którego operatorem jest Fundacja Edukacja dla Demokracji. Celem konkursu jest
promowanie w Polsce wiedzy o krajach Europy Wschodniej, Kaukazu i Azji Centralnej oraz o
współpracy międzynarodowej z krajami w/w regionów.

Na potrzeby konkursu do krajów Europy Wschodniej, Kaukazu i Azji Centralnej zalicza się: Armenię,
Azerbejdżan, Białoruś, Rosję, Gruzję, Kazachstan, Kirgistan, Mołdowę, Tadżykistan, Turkmenistan,
Ukrainę oraz Uzbekistan.

Na konkurs można zgłaszać opisy wydarzeń, które nie były wcześniej realizowane.

Forma wydarzenia jest dowolna (m.in. wystawy, prezentacje, wieczory tematyczne i wykłady).
Mogą one być realizowane w miesiącach lipiec-grudzień 2017, wyłącznie na terenie Polski.

Zgłaszane wydarzenia nie mogą dotyczyć jedynie/ głównie: popularyzowania wiedzy o Polonii
zamieszkującej kraje objęte konkursem bądź popularyzowania szeroko rozumianego folkloru danego
kraju.

Preferowane będą wydarzenia spełniające co najmniej jedno z poniższych kryteriów:

adresowane do odbiorców ze wsi i małych miejscowości (nie większych niż 40 tys.
mieszkańców),
samodzielne, nie stanowiące części większej całości, które bez wsparcia w konkursie nie
mają szans na realizację,
proponowane przez grantobiorców programu RITA i mające na celu popularyzację działań
realizowanych w ramach RITA/ wiedzy na temat krajów i problematyki której dotyczą
projekty, kierowane do społeczności lokalnej grantobiorcy.

W konkursie mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe, biblioteki, koła studenckie, szkoły średnie
oraz grupy nieformalne (za wyjątkiem podmiotów związanych z pracownikami FED). Jedna
organizacja/koło/szkoła/grupa może zgłosić jedno wydarzenie.

Maksymalna kwota nagrody na dofinansowanie wydarzenia wynosi 750 PLN. Nagroda nie jest dotacją
w rozumieniu prawa polskiego. Spośród nadesłanych opisów wydarzeń wybranych zostanie 10, które
otrzymają nagrodę (zastrzega się prawo zmiany ilości przyznanych nagród).



Zgłoszenia na konkurs należy składać przez elektroniczny generator dostępny pod adresem
formularze.fed.org.pl. Zgłoszenie należy zarejestrować do 20 maja 2017 r. do godz. 16:00. Lista
wydarzeń, które otrzymają dofinansowanie zostanie opublikowana 20 czerwca 2017 r.

Więcej informacji można uzyskać u p. Martyny Bogaczyk (e-mail: martyna.bogaczyk@fed.org.pl , tel.
+48 601 458 653 (poniedziałki 10:00-14:00) )
oraz na stronie internetowej pod adresem: http://programrita.org/kierunek-wschod-konkurs/
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